Zápis ze schůze Zastupitelstva obce Nová Ves dne 5.12.2013


Přítomni:    Chocholáčová Jitka, Dolíhal Josef, Holá Marie, Loup Josef, Kejda Jiří
Omluveni:   Hladík Milan
Hosté: ---
Zapisovatel: Dolíhalová Marie
Ověřovatelé: Loup Josef, Holá Marie



Program:    1.  Návrh programu, zapisovatele, ověřovatele
                   2.  Program obnovy venkova
                   3.  Rozpočtové opatření
                   4.  Rozpočet na rok 2014
                   5.  Inventarizace
                   6.  Připravované investice v r. 2014
                   7.  Různé

                      
1. Starostka seznámila zastupitelstvo s návrhem programu zasedání, navrženým 
zapisovatelem – Dolíhalová M. a ověřovateli – Loup J., Holá M.                                                                                    
Hlasování: pro – 5  členů  zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo
 
2. Byla ukončena oprava komunikace plánovaná na letošní rok. Tato oprava
Byla financována částkou 109 tis. Kč z dotace „Programu obnovy venkova“, zbytek  z vlastních zdrojů obce. V příštím roce se na této komunikaci provede asfaltový nástřik a opět se požádá o dotaci.
Zastupitelstvo bere toto na vědomí. 

3. Zastupitelstvo projednalo rozpočtové opatření č.4.
Hlasování: pro – 5  členů zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo 

4. Zastupitelstvo projednalo a schválilo rozpočtové provizorium na rok 2014. V období do schválení řádného rozpočtu (max do 31.3.2014)  bude obec hradit pouze výdaje na činnosti spojené s výkonem státní správy na nejnutnější výdaje na zabezpečení běžného provozu úřadu a jeho fungování..
Hlasování: pro – 5  členů zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo 

5. Starostka obce dává příkaz k inventarizaci majetku obce dle zákona o účetnictví. Inventarizace bude provedena v termínu od 15.12.2013 do 19.1.2014.
Předseda inventarizační komise – Kejda Jiří, členové – Holá Marie, Loup Josef.
Hlasování: pro – 5  členů zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo 

6. Zastupitelstvo projednalo plánované investice na příští rok. Provede se asfaltový nástřik na letos opravované komunikaci, opraví a zatrubní se úsek podél hlavní komunikace na horním konci obce (k bývalé škole), bude opraveno rozpadající se vydláždění místního potoka. 
 Hlasování: pro – 5  členů zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo 

7. Starostka informovala zastupitelstvo o tom, že zapůjčená hasičská stříkačka a 7 ks použitých plechů z kulturního domu se uskladněno v ocelokolně pana Habána. 
Starostka připomněla zastupitelům významnou událost, která čeká naši obec v příštím roce a sice 650 let od první písemné zmínky o obci. Schválení znaku a praporu leží stále ještě v parlamentu. Termín svěcení praporu byl stanoven na sobotu 21.6.2014. V tento den nebude v okolních obcích žádná kulturní událost. Je třeba projednat se starostou hasičů , aby se slavnostní akce zůčastnili hasiči ve svátečních uniformách. 
Zastupitelstvo projednalo žádost o finanční dar na pořízení sochy sv. Zdislavy v Křižanově  a schválilo částku 2.000,-- Kč.
Hlasování: pro – 5  členů zastupitelstva, zdržel se –nikdo, proti-nikdo 





  Usnesení:

Č. 1 – Zastupitelstvo schvaluje navrženého zapisovatele a ověřovatele.
Č. 2 -  Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové opatření č.4.
Č. 3 -  Zastupitelstvo schvaluje rozpočtové provizorium na rok 2014.
Č. 4 -  Zastupitelstvo schvaluje inventarizační komisi. 
Č. 5 -  Zastupitelstvo schvaluje plánované investice na příští rok. 
            Č. 6 -  Zastupitelstvo schvaluje finanční dar ve výši 2.000,-- Kč na sochu sv. Zdislavy.  




Zapsala : Dolíhalová Marie                                       Ověřovatelé:  Loup Josef


Starostka: Chocholáčová Jitka                                                        Holá Marie


